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                                                                               Kolno, dnia 22.10.2013r.
Sz.O./SAG/41/           /13

WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą 
analizatora  i  laboratoryjnego  systemu  informatycznego  dla  potrzeb  Laboratorium 
Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/12/13.

 

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz.  907)  w związku z 
zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia:

Pytanie Nr 1.
Dotyczy treści SIWZ:
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy i przekazania do dzierżawy analizatora do 3 tygodni od 
podpisania umowy, a laboratoryjnego systemu informatycznego do 30 dni od dnia zainstalowania 
analizatora. 
Odpowiedź:
Zamawiający  wydłuża  termin  dostawy  analizatora  do  7  dni  od  podpisania  umowy,   a 
laboratoryjnego systemu informatycznego do 30 dni od dnia zainstalowania analizatora. 

Pytanie Nr 2 
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu 
kart charakterystyki  substancji  niebezpiecznych i  wyrazi  zgodę na dostarczenie tych  materiałów 
tylko przez Wykonawcę którego oferta zostanie w wyniku postępowania przetargowego wybrana, 
wraz z pierwszą dostawą lub na każde wezwanie Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  analizator  z  trzyparametrową  przystawką 
jonoselektywną (sód, potas, chlorki) z możliwością wyłączenia w oprogramowaniu poszczególnych 
parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizator, w którym pomiar ISE odbywa się metodą 
pośrednią? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5
Czy poprzez zapis „możliwość oznaczeń we krwi” Zamawiający rozumie możliwość oznaczeń w 
surowicy, osoczu i hemolizacie krwi pełnej?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 6
Prosimy  o  określenie  przez  Zamawiającego  ilu  maksymalnie  letni  może  być  zaoferowany 
analizator? Prosimy o określenie  roku produkcji oferowanego analizatora.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis w Załączniku Nr 3 do SIWZ (Wymagane parametry techniczne dla 
analizatora biochemicznego i laboratoryjnego systemu informatycznego),  pkt. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie:  „Analizator  fabrycznie  nowy  lub  po  udokumentowanym  odtworzeniu,  jednak  rok 
produkcji nie wcześniej niż 2010.”

Pytanie Nr 7
Czy  Zamawiający  dopuści  analizator  biochemiczny  umożliwiający  wykonywanie  oznaczeń  w 
hemolizacie krwi pełnej zamiast krwi pełnej? Jeżeli nie to który parametr Zamawiający zamierza 
wykonywać we krwi pełnej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, używając  nietrafnie określenia „krew pełna” zamawiający miał na myśli  
hemolizat  krwi  pełnej  pobranej  na  antykoagulant,  w  którym  oznaczana  będzie  hemoglobina 
glikowana.

Pytanie Nr 8
Czy  Zamawiający  dopuści  analizator  niewyposażony  w  automatyczny  podajnik  statywów 
próbkowych,  ale  z  możliwością  bezpośredniego  dostawiania  próbek  badanych  do  rotora 
próbkowego bez przerywania pracy aparatu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9
Czy  Zamawiający  dopuści  analizator  biochemiczny  pracujący  z  wykorzystaniem  kuwet 
wielokrotnego użytku wykonanych z wysokiej jakości materiału plastikowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie Nr 10
Dotyczy punktu 15 Parametrów granicznych analizatora biochemicznego.
Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny z dedykowanymi, wydzielonymi pozycjami na 
próbki „CITO”?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 11
Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny umożliwiający chłodzenie przedziału 
odczynników bez możliwości chłodzenia próbek, kalibratorów i kontroli?
Ze względu na  charakterystykę  materiału  jakimi  są  kontrole,  kalibratory  i  surowice  pacjentów, 
zasady  dobrej  diagnostyki  laboratoryjnej  zalecają  jak  najszybsze  wykonywanie  oznaczeń  i  nie 
przechowywanie  w/w  materiału.  Przechowywanie  na  pokładzie  materiałów  kontrolnych, 
kalibracyjnych  i  próbek  natywnych  powoduje  ich  parowanie  lub  rozkład  zawartych  w  nich 
substancji czego konsekwencją mogą być błędne wyniki.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12
Czy  Zamawiający  dopuści  analizator  biochemiczny,  w  którym  kalibratory  i  kontrole 
identyfikowane  są  w  oparciu  o  numeryczną  wyznaczoną  identyfikację  miejsca  na  pokładzie 
analizatora?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13
Czy Zamawiający  dopuści  odczynnik  do  oznaczania  bilirubiny  całkowitej  met.  z  wanadanami, 
charakteryzujący się liniowości do 69 mg/dl i brakiem interferencji ze strony hemoglobina do 0,25 
g/dl?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania bilirubiny bezpośredniej met. z wanadanami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15
Czy  Zamawiający   dopuści  zaoferowanie  zewnętrznej  niezależnej  od  producenta  odczynników 
kontroli jakości badań? Tylko niezależna od producenta odczynników kontrola, umożliwi Państwu 
wiarygodną ocenę uzyskiwanych wyników.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16
Czy  Zamawiający  dopuści  odczynnik  do  oznaczania  HDL-bezp.  charakteryzujący  się  brakiem 
interferencji ze strony triglicerydów do 500mg/dl?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17
Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  wszystkich  odczynników  w  opakowaniach 
umożliwiających  ich  bezpośrednie  umieszczenie  na  pokładzie  analizatora  bez  konieczności  ich 
wcześniejszego przygotowywania/przelewania poza pokładem aparatu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
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Pytanie Nr 18
Jakie parametry za wyjątkiem białka  całkowitego  w moczu ma umożliwiać  kontrola  w postaci 
moczu kontrolnego?
Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga  tylko  materiału  kontrolnego  pozwalającego  na  oznaczenie  białka  celem 
kontroli oznaczeń białka w moczu i płynie mózgowo – rdzeniowym za pomocą przeznaczonego do 
tego odczynnika. 

Pytanie Nr 19
Czy zamawiający w pozycji  20 wyrazi  zgodę na zastąpienie parametru TIBC równoważnym w 
interpretacji klinicznej parametrem UIBC ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiający dokonuje w 
dniu 22.10.2013r. zmiany treści SIWZ oraz Załącznika Nr 1, 3 i 7 do SIWZ. 

1. Zamawiający w pkt. 3 ppkt. 7) SIWZ zmienia napisy:
Z: 
           7) Wykonawca dostarczy i przekaże zamawiającemu do dzierżawy analizator i 

laboratoryjny system informatyczny będący przedmiotem niniejszego postępowania 
w terminie 2-3 dni od podpisania umowy. 

Na:
           7) Wykonawca dostarczy i przekaże zamawiającemu do dzierżawy analizator w 

terminie 7 dni od podpisania umowy, a laboratoryjny system informatyczny do 
30 dni od dnia zainstalowania analizatora.  

2. W załączniku Nr 1 do SIWZ w rozdziale  II.  Przedmiot  oferty  w pkt.  2  zapis  „Termin 
dostarczenia  i  przekazania  do  eksploatacji  analizatora  i  laboratoryjnego  systemu 
informatycznego - w terminie 2-3 dni od podpisania umowy.” otrzymuje nowe brzmienie: 

„Termin dostarczenia i przekazania do eksploatacji analizatora w terminie 7 dni od podpisania 
umowy, a laboratoryjny system informatyczny do 30 dni od dnia zainstalowania analizatora. 

3. Zamawiający zmienia w Załączniku Nr 3 do SIWZ (Wymagane parametry techniczne dla 
analizatora  biochemicznego  i  laboratoryjnego  systemu  informatycznego)  pkt.  2,  który 
otrzymuje  nowe  brzmienie:  „Analizator  fabrycznie  nowy  lub  po  udokumentowanym 
odtworzeniu, jednak rok produkcji nie wcześniej niż 2010.”
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4. Zamawiający w Załączniku Nr 7 do SIWZ w § 2 zmienia ust. 4: 
Z: 

„Instalacja  aparatury  nastąpi  w  terminie  2-3  dni  od  dnia  podpisania  umowy  na  koszt 
Wykonawcy. Odbiór aparatury potwierdzony zostanie odrębnym protokołem.”

Na:
„Instalacja analizatora nastąpi w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy, a laboratoryjny 
system informatyczny do 30 dni od dnia zainstalowania analizatora na koszt Wykonawcy. 
Odbiór aparatury potwierdzony zostanie odrębnym protokołem.”

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 1, 3 i 7 do SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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